

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013



Oś priorytetowa 1 GOSPODARKA – INNOWACJE – TECHNOLOGIE
Działanie 1.2 Innowacje i transfer technologii
Poddziałanie 1.2.1 Wsparcie proinnowacyjnych instytucji otoczenia biznesu

Nazwa Projektu: Budowa i wyposażenie I etapu „Pomerania” Technopark w Szczecinie przy ul. Niemierzyńskiej

Szczecin, dnia 07/03/2011 r.

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na zadanie inwestycyjne pn: „Budowa i Wyposażenie I etapu „Pomerania” Technopark w Szczecinie przy ul. Niemierzyńskiej”

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 4

Na podstawie art.12a ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Szczeciński Park Naukowo-Technologiczny sp. z o.o. w Szczecinie informuje, że zmienia treść ogłoszenia w zakresie:

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄC

I.1)NAZWA, ADRESY I PUNKTY KONTAKTOWE

Oficjalna nazwa: Szczeciński Park Naukowo-Technologiczny Sp. z o.o.

Adres pocztowy:

ul. Niemierzyńska 17A, Szczecin, 71-441, POLSKA

Punkt kontaktowy:

Osoba do kontaktów: Grzegorz Fiuk

Tel. +48 918522911

E-mail: inwestycje@spnt.pl

Faks +48 914336053

Adresy internetowe

Ogólny adres instytucji zamawiającej www.spnt.pl

Adres profilu nabywcy <http://www.spnt.pl>

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- bez zmian

SEKCJA IV. PROCEDURA

Dane referencyjne ogłoszenia:

IV.2.3) Ogłoszenie, którego dotyczy niniejsza publikacja

Numer ogłoszenia w Dz.U.UE: 2010/S251-385768 z dnia 28/12/2010



IV.2.4) Data wysłania pierwotnego ogłoszenia: 23/12/2010

SEKCJA VI. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE

VI.1) Ogłoszenie dotyczy
Informacji dodatkowych

VI.3.4) Daty, które należy poprawić w pierwotnym ogłoszeniu
Miejsce, w którym znajdują się zmieniane daty:

IV.3.3) Warunki uzyskania specyfikacji i dokumentów dodatkowych Termin składania wniosków dotyczących uzyskania dokumentów lub dostępu do dokumentów

Zamiast:

15/03/2011 (dd/mm/rrrr)

09:00 (godzina)

Powinno być:

22/03/2011 (dd/mm/rrrr)

09:00 (godzina)

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

Zamiast:

15/03/2011 (dd/mm/rrrr)

09:00 (godzina)

Powinno być:

22/03/2011 (dd/mm/rrrr)

09:00 (godzina)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert

Zamiast:

15/03/2011 (dd/mm/rrrr)

10:00 (godzina)

Powinno być:

22/03/2011 (dd/mm/rrrr)

10:00 (godzina)

VI.5) DATA WYŚLANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA: 07/03/2011 (dd/mm/rrrr)

Ogłoszenie zostało zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego oraz przekazane do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej w dniu 07.03.2011 r.